
 

  
TEL ０４４－７７７－３２５４ 

〒216-0001  川崎市宮前区野川１４３２－１ 

http://www.kml-net.co.jp/ 

KML INFORMATION 2019年12月 

19-27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

 

① 新基幹システム稼働、新依頼書・検査結果報告書、運用開始日    

 

2020 年 1 月 4 日（土） 

 

 

② 現検査依頼書の使用期限について 

現在ご使用いただいております検査依頼書は 2019 年 12 月 28 日（土）をもって、 

使用不可となりますのでご了承ください。 

 また、未使用の現検査依頼書につきましては、全て回収させていただきますので、担当 

集荷員へ仰せ付けください。 

 

 

 

                                       以上 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社において、明年2020年 1月 4日より、新基幹システム稼働を予定して 

おります。つきましては先にご案内の通り、検査依頼書・検査結果報告書の様式ならび 

に運用の一部変更をさせていただきます。 

 弊社事情をご賢察のうえご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                    敬具 

 

 

 

 

＜ 新基幹システム稼働のお知らせ ＞ 


